平成28年4月27日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 キ ー エ ン ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  山 本  晃 則

（コード：6861 東証1部）

問合せ先 取締役経営情報室長 木村 圭一

（TEL．06－6379－1111）

平成28年 3月期 連結決算 補足説明資料

当社は、平成 27 年 6 月 12 日開催の第 44 回定時株主総会において定款の一部変更を決議し、前連結会計年

度を平成27年3月21日から平成27年6月20日までの3ヵ月間、当連結会計年度を平成27年6月21日から

平成28年3月20日までの9ヵ月間に変更しました。そのため、本日公表いたしました平成28年3月期 決算

短信の連結経営成績において、前年同一期間の経営成績及び増減率は記載しておりません。

参考のため、変則決算ではない通常事業年度の連結累計期間（自 3 月 21 日 至 3 月 20 日）と期間を揃え

た場合との比較を下記の通りお知らせいたします。

記

連結経営成績の前年同一期間比較

                                                  （％表示は、対前年同一期間増減率）

 売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

本年(※)
自 平成27年  3月 21日
至 平成28年  3月 20日

379,282 13.5 201,309 14.6 205,521 10.3 137,166 13.3

27年 3月期
自 平成26年  3月 21日
至 平成27年  3月 20日

334,034 26.0 175,719 34.5 186,347 36.3 121,063 40.9

※本年の売上高、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益は、前連結会計年度（自 平成27年3月21日

  至  平成27年6月20日）における各項目の金額と当連結累計期間における各項目の金額の単純合計であります。

1株当たり
当期純利益

潜在株式調整後
１ 株 当 た り 当 期 純 利 益

 円   銭 円   銭

本年
自 平成27年  3月 21日
至 平成28年  3月 20日

2,262.02 ―

27年 3月期
自 平成26年  3月 21日
至 平成27年  3月 20日

1,996.41 ―

以 上

P210070
FASF